ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:    /UBND-ĐCXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày      tháng     năm 2022

V/v rà soát, thống kê, tổng hợp tình hình

thiệt hại do bão số 4 và mưa lũ sau bão

gây ra trên địa bàn xã Quang Trung

   Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn 4133/SNN&PTNT-TL ngày 4/10/2022 của sở nông

nghiệp và phát triển nông thôn về việc rà soát, thống kê, tổng hợp tình hình thiệt

hại do bão số 4 và mưa lũ sau bão gây ra trên địa bàn tỉnh.

Để có cơ sở báo cáo UBND xã Quang Trung đã cử cán bộ chuyên môn phối

hợp với các trưởng thôn rà soát, thống kê, tổng hợp tình hình thiệt hại do bão số 4

và mưa lũ sau bão gây ra trên địa bàn xã Quang Trung : Không gây ra thiệt hại đối

với công trình hạ tầng quan trọng.

(có phụ lục chi tiết kèm theo)

UBND xã Quang Trung báo cáo về UBND thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã (Báo cáo);

- Phòng kinh tế;

- Trung tâm DVNN;

- Lưu: VP, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Thông

Phụ lục :

TỔNG HỢP CÁC CÔNG TRÌNH BỊ THIỆT HẠI DO BÃO SỐ 4. MƯA, LŨ

VÀ ĐỀ XUẤT BIỆN PHÁO KHẮC PHỤC, SỬA CHỮA

STT Công trình
Địa

điểm
Nhiệm vụ

Diễn biến

thiên tai,

thời điểm

thiệt hai

Phạm vi,

mức độ

thiệt hai,

nguyên

nhân

Sự cần thiết

phải xử lý

Dự kiến

biện pháp

khắc phục

Ước tính

kinh phí

khắc phục

(tỷ đồng)

Thời gian dự

kiến hoàn thành

1 Không có

Phụ lục 2: TỔNG HỢP CÁC HỘ GIẾT MỔ NHỎ (GIA SÚC, GIA CẦM) VÀ KINH DOANH THỰC

PHẨM CÓ NGUỒN GỐC TỪ ĐỘNG VẬT TRÊN ĐỊA BÀN XÃ QUANG TRUNG

TT Họ và tên Giấy phép kinh doanh số

Mặt hàng vật tư đang kinh

doanh (Thuốc BVTV,

phân bón, thuốc thú ý,

thức ăn chăn nuôi, phụ

phẩm nông nghiệp …)

Địa chỉ kinh doanh Số điện thoại

Ghi chú (Có giấy

phép về vệ sinh thú

y chưa; đã từng có

đoàn kiểm tra nào

chưa? Năm bao

nhiêu)

1

		2022-10-05T14:26:14+0700

		2022-10-06T08:50:47+0700

		2022-10-06T08:50:48+0700